Ante o exposto, e com base nas informações constantes
do ​​​​​​​DESPACHO Nº 1302/2025/SAMEDE-SENAPPEN/DHO/CGGP-
SE N A P P E N/D IRE X/SE N A P P E N (32797043), conclui-se pela vantajosidade
na contratação da profissional SALUS CLINICA DE PSICOLOGIA - CNPJ:
48.834.340/0001-44, no valor total de R$ 77.937,40 (setenta e sete mil
novecentos e trinta e sete reais e quarenta centavos) para atendimento aos
servidores da Secretaria Nacional de Polí=cas Penais, podendo a consulta ser
realizada na modalidade presencial e on line, de acordo com a demanda
apresentada, conforme condições, quan=dades e exigências estabelecidas no